
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307807 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

8 250 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu v Bedihošti s
dispozicí 5KK a užitnou plochou 115 m2, která se rozkládá na
přízemí a podkroví. Výstavba proběhla v roce 2016, poslední
rekonstrukce v roce 2024. Nemovitost je vybavena dvěma
koupelnami, dvěma toaletami a nabízí vynikající úložné prostory
včetně půdy. Domov poskytuje moderní pohodlí s podlahovým
vytápěním a krbovými kamny, které zvyšují jeho útulnost.
Vyzdvihnout, chceme velmi nízké náklady na energie. K domu
navazuje prostorná terasa. K dispozici je také plechová garáž,
skleník a zpevněné plochy, což přidává na praktičnosti.  Dům je
připojen na elektřinu, vodu a kanalizaci, přičemž plyn je doveden,
ale aktuálně není využíván. Zvláštností je studna na cizím
pozemku, kterou je možné užívat na základě břemene. Pozemek
má celkovou plochu 656 m2 a nachází se v klidné lokalitě.
Bedihošť nabízí veškerou občanskou vybavenost a skvělou
dostupnost do Prostějova (4 km) a Olomouce (20 km). Pro
podrobnější informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4307807
Inzerát vydán: 29.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900896773
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 656 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896773

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


